PORTWEST

DX430 - DX4 Hi-Vis Class 2 Geaca de

jarna 4
Colectie: DX4

Gama: Hi-Vis

Material: Portwest Extreme Waterproof: 100% poliester
stretch, 150D, membrana PU

Pachet exterior: 8

Informatii despre produs

Designul proaspat si dinamic combinat cu o tesatura elastica respirabild
superioara fac din aceasta geaca de iarna de inalta vizibilitate cea mai
dorita de pe piata. Plin de caracteristici inovatoare, inclusiv banda
reflectorizantd HiVisTex Pro aplicatd termic, finisaj rezistent la apa Texpel
Splash, guler din micro fleece periat si maneci articulate. Izolatia
superioara captusita InsulatexPro ofera o caldura perfecta fara a adauga
greutate inutila. Aceasta jachetd este garantata ca il va face pe purtator sa
arate grozav, mentinandu-l in acelasi timp in siguranta si confortabil,
indiferent de sarcina.

DX4

Extindeti-va limitele cu cea mai dinamica colectie de haine de munca
Portwest incd. Aceasta vine cu multe inovatii inteligente care vor asigura
utilizatorului confort si eficienta maxima. Colectia DX4 ™ combina tesaturi
elastice de inaltd performanta cu panouri robuste oxford pentru a oferi o e e e
usurinta de miscare si o flexibilitate suprema. Ceea ce defineste aceasts Caracteristici
noua colectie sunt modelele de ultima generatie care permit o trecere
completa de la tinuta de lucruy, la o tinuta de timp liber.

- Tesatura premium impermeabild si respirabila cu proprietdti mecanice
de intindere

Hi-Vis - Rezistent la apa cu cusaturi sigilate care previn penetrarea apei

Gama noastra extinsa de imbracaminte de Inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inaltd vizibilitate . EN342 Protectie impotriva frigului certificata pana la -40°C

este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta. - Captuseala InsulatexPro ofera o caldura superioara fara a adauga

greutate inutila

- Finisaj textil Texpel™ Splash Eco extrem de rezistent la apa fara PFAS,
apa se indeparteaza de suprafata tesaturii

- Reglare pe verticala si orizontala

Standarde - Margine cu snur ajustabil

EN ISO 20471 Clasa 2

RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)
EN 343 Clasa 4:1 X (WP 20,000MM)

EN 342 (0.334 (M2.K/W), 3, X)

. Taiat in spate
- Buzunar pe piept cu fermoar
- Doua buzunare inferioare

- Buzunar interior aplicat pe piept
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX430 - DX4 Hi-Vis Class 2 Geaca de iarna
Cod de comoditate: 6201409019

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item
DX4300BRS
DX4300BRM
DX4300BRL
DX4300BRXL
DX4300BRXXL
DX4300BRXXXL
DX4300BR4XL

Colour

Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru

Orange/Negru

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

(Organism notificat nr.: AB: 0321)

Weight(Kg)
0.9990
1.3470
1.3930
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?®)
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108412105
5036108412099
5036108412082
5036108412112
5036108412129
5036108412136
5036108412075

GTIN/DUN14

15036108897626
15036108897619
15036108897602
15036108897633
15036108897640
15036108897657
15036108897596
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